
UFFICIO SERVIZIO CIVILE UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE

COGNOME NOME RUOLO E-MAIL TELEFONO

Adilardi Daniele

Responsabile delle Attività di 
Controllo, Verifica e 

Valutazione del Servizio Civile 
Universale - Formatore di 

formazione generale daniele.adilardi@comune.campogalliano.mo.it 059/851008
Buccheri Giuseppe Responsabile della Sicurezza

De Simone Daniele Responsabile dell'Informatica daniele.de.simone@terredargine.it 059/649343

Levizzani Elisa
Responsabile della Gestione 

degli Operatori Volontari elisa.levizzani@terredargine.it 059/649683

Roncaglia Francesca

 

Selettore
  

roncaglia.francesca@comune.carpi.mo.it
 

 Solomita Roberto Responsabile Legale

Scarabelli Claudio

Responsabile della 
Formazione e Valorizzazione 

delle Competenze - Formatore 
generale claudio.scarabelli@fondazionecampori.it 059/568581

Venturelli Alessandra

Responsabile della 
Formazione e Valorizzazione 

delle Competenze - Formatore 
generale alessandra.venturelli@nazareno-coopsociale.it 342/3328439


